TRƯỜNG ĐHSP TDTT TP.HCM​        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 KHOA ĐÀO TẠO SĐH-ĐTQT​             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM DỪNG HỌC

Kính gửi: ​ Ban Giám hiệu – Trường Đại học Sư phạm TDTT TP.Hồ Chí Minh

Khoa Đào tạo Sau đại học - Đào tạo Quốc tế

Tôi tên : …………………………………………Mã học viên: ………………………………

Sinh ngày: ……………………………. ………….Nơi sinh: ………………………………...

Là học viên khóa ………………...Ngành: ……………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Khoa Đào tạo Sau đại học cho phép tôi được tạm dừng học thời

gian: (*)  …………………………………………….

Lý do: ……………………………………………………………………………

Xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

​        TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng…  năm 201…
​ ​

TRƯỜNG ĐHSP TDTT TP.HCM​        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG ĐÀO TẠO SĐH&KHCN​             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN HỌC

Kính gửi: ​ Ban Giám hiệu – trường Đại học SP TDTT TP.Hồ Chí Minh

Phòng Đào tạo Sau đại học & KHCN - ĐH SP TDTT TP.HCM

Tôi tên : …………………………………………Mã học viên: ………………………………

Sinh ngày: ……………………………. ………….Nơi sinh: ………………………………...

Là học viên khóa ………..Chuyên ngành: ……………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo Sau đại học cho phép tôi được hoãn học các học

phần dưới đây :

​ + ……………………………………………………số tính chỉ: ……..

+ ……………………………………………………số tính chỉ: ……..

+ ……………………………………………………số tính chỉ: ……..

Lý do: ……………………………………………………………………………

Xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

​        TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng…  năm 201…
​ ​

Ghi chú:

(1)​ Học viên đính kèm minh chứng kèm theo đơn này.
(2)​Đơn xin hoãn học được xem xét giải quyết trước ngày bắt đầu môn học  ít nhất 01 ngày,  đối với các trường hợp đặc biệt (học

viên bị ốm, tai nạn) trong vòng một tuần kể từ ngày ốm, tai nạn. Yêu cầu phải có kèm theo giấy tờ chứng nhận của cơ quan y tế
Trường, hoặc y tế địa phương hoặc của bệnh viện.

TRƯỜNG ĐHSP TDTT TP.HCM​        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG ĐÀO TẠO SĐH&KHCN​             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP HỌC PHẦN

Kính gửi: ​ Phòng Đào tạo Sau đại học & KHCN - ĐH SP TDTT TP.HCM

Tôi tên : …………………………………………Mã học viên: ………………………………

Sinh ngày: ……………………………. ………….Nơi sinh: ………………………………...

Là học viên khóa ………..Chuyên ngành: ……………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo Sau đại học cho phép tôi được chuyển học các

học phần dưới đây :

​

Môn dự học theo biên

chế
Khóa Ngày học Chuyển sang khóa Ngày học

 Lý do: …………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

​        TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng…  năm 201…
​ ​

TRƯỜNG ĐHSP TDTT TP.HCM​        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG ĐÀO TẠO SĐH&KHCN​             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: ​ Phòng Đào tạo Sau đại học & KHCN - ĐH SP TDTT TP.HCM

​ ​ Giảng viên giảng dạy môn : ………………………………………

Tôi tên : …………………………………………Mã học viên: ………………………………

Sinh ngày: ……………………………. ………….Nơi sinh: ………………………………...

Là học viên khóa ……….. ………Ngành: ……………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo Sau đại học và KHCN, Giảng viên giảng dạy

môn ……………………………………..cho phép tôi được hoãn thi học phần này.

Lý do: ………………………………………………………………………………….………

Xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

​        TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng…  năm 201…
​ ​

Ghi chú:

1.​ Đơn xin hoãn thi chỉ dùng cho học viên có đủ điều kiện dự thi của học phần đó,học viên phải xin xác nhận của cán
bộ giảng dạy môn học.
2.​ Học viên đính kèm minh chứng kèm theo đơn này.
3. Đơn xin hoãn thi được xem xét giải quyết trước ngày thi ít nhất 01 ngày,  đối với các trường hợp đặc biệt (học  viên bị ốm,
tai nạn) trong vòng một tuần kể từ ngày ốm, tai nạn. Yêu cầu phải có kèm theo giấy tờ chứng nhận của cơ quan y tế Trường,
hoặc y tế địa phương hoặc của bệnh viện.